



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 410 872
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: BØNDENES INNKJØPSLAG SA
Forretningsadresse: Hoveveien 80
4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Fosse
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		169 963 133	166 489 155
Annen driftsinntekt		291 119	301 791
Sum inntekter		170 254 252	166 790 946
Kostnader			
Varekostnad		162 239 079	159 186 901
Lønnskostnad	2	4 936 530	3 984 314
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	230 919	191 801
Annen driftskostnad	2, 4	4 730 015	4 786 538
Sum kostnader		172 136 543	168 149 555
Driftsresultat		-1 882 291	-1 358 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		670 514	606 221
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		556 576	505 672
Annen renteinntekt		864 245	570 679
Annen finansinntekt			635
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 089	5 006
Sum finansinntekter		2 094 424	1 688 213
Annen rentekostnad		149 475	54 338
Annen finanskostnad			123
Sum finanskostnader		149 475	54 461
Netto finans		1 944 949	1 633 751
Resultat før skattekostnad		62 657	275 143
Skattekostnad	5	105 022	152 460
Årsresultat		-42 365	122 683
Totalresultat		-42 365	122 683



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 744 532	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 786 897	122 683
Sum overføringer og disponeringer		-42 365	122 683



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	322 433	336 264
Sum immaterielle eiendeler		322 433	336 264
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	1 208 008	1 132 034
Sum varige driftsmidler		1 208 008	1 132 034
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	15 088 583	15 088 583
Lån til foretak i samme konsern	8	12 933 307	10 952 343
Sum finansielle anleggsmidler		28 021 890	26 040 926
Sum anleggsmidler		29 552 331	27 509 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		12 645 277	9 499 756
Sum varer		12 645 277	9 499 756
Fordringer			
Kundefordringer	8	19 945 219	18 092 928
Andre fordringer		1 233 702	508 220
Konsernfordringer	8	670 514	606 221
Sum fordringer		21 849 435	19 207 368
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	526 592	5 129 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		526 592	5 129 497
Sum omløpsmidler		35 021 304	33 836 621



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		64 573 636	61 345 846
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	188 692	188 092
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		188 692	188 092
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	37 960 639	39 747 536
Sum opptjent egenkapital		37 960 639	39 747 536
Sum egenkapital		38 149 332	39 935 628
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	143 267	
Sum annen langsiktig gjeld		143 267	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 400 952	
Leverandørgjeld	8	21 381 524	19 738 908
Betalbar skatt	5	91 191	91 922
Skyldige offentlige avgifter		622 139	1 131 857
Kortsiktig konserngjeld	8	1 744 532	
Annen kortsiktig gjeld		1 040 698	447 531
Sum kortsiktig gjeld		26 281 037	21 410 218
Sum gjeld		26 424 304	21 410 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 573 636	61 345 846



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		183 122 678	188 149 183
Annen driftsinntekt		25 200	
Sum inntekter		183 147 878	188 149 183
Kostnader			
Varekostnad		172 205 921	173 849 446
Lønnskostnad	2	7 089 307	6 668 136
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 255 566	1 262 264
Annen driftskostnad	2, 4	4 393 688	4 519 272
Sum kostnader		184 944 481	186 299 119
Driftsresultat		-1 796 603	1 850 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		864 245	576 757
Annen finansinntekt		67 833	-335 049
Sum finansinntekter		932 077	241 707
Annen rentekostnad		1 571 050	931 309
Annen finanskostnad		145 808	49 760
Sum finanskostnader		1 716 858	981 069
Netto finans		-784 780	-739 362
Resultat før skattekostnad		-2 581 384	1 110 703
Skattekostnad	5	362 230	617 387
Årsresultat		-2 943 614	493 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 943 614	493 316



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		66 444
Goodwill			59 500
Sum immaterielle eiendeler		0	125 944
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 6	42 215 853	43 179 022
Maskiner og anlegg	3, 6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	1 309 584	1 252 620
Sum varige driftsmidler		43 525 437	44 431 642
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		43 525 437	44 557 586
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 921 825	19 467 665
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	20 609 684	18 434 839
Andre fordringer		1 679 708	827 064
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		22 289 392	19 261 903
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 404 961	8 469 430



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 404 961	8 469 430
Sum omløpsmidler		51 616 179	47 198 999
SUM EIENDELER		95 141 616	91 765 585
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	188 693	188 092
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		188 693	188 092
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	40 468 041	43 264 142
Sum opptjent egenkapital		40 468 041	43 264 142
Sum egenkapital		40 656 734	43 452 234
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	57 082	
Sum avsetninger for forpliktelser		57 082	57 082
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 295 163	23 101 264
Sum annen langsiktig gjeld		22 295 163	23 101 264
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 400 952	
Leverandørgjeld	8	26 596 996	21 915 777
Betalbar skatt		91 191	91 922
Skyldige offentlige avgifter		933 828	1 629 022
Annen kortsiktig gjeld		3 109 670	1 566 366
Sum kortsiktig gjeld		32 132 637	25 203 087



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		54 484 882	48 304 351
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 141 616	91 756 585



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 632128

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 410 872
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: BØNDENES INNKJØPSLAG SA
Forretningsadresse: Hoveveien 80
4306 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Fosse
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		169 963 133	166 489 155
Annen driftsinntekt		291 119	301 791
Sum inntekter		170 254 252	166 790 946
Kostnader			
Varekostnad		162 239 079	159 186 901
Lønnskostnad	2	4 936 530	3 984 314
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	230 919	191 801
Annen driftskostnad	2, 4	4 730 015	4 786 538
Sum kostnader		172 136 543	168 149 555
Driftsresultat		-1 882 291	-1 358 609
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		670 514	606 221
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		556 576	505 672
Annen renteinntekt		864 245	570 679
Annen finansinntekt			635
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 089	5 006
Sum finansinntekter		2 094 424	1 688 213
Annen rentekostnad		149 475	54 338
Annen finanskostnad			123
Sum finanskostnader		149 475	54 461
Netto finans		1 944 949	1 633 751
Resultat før skattekostnad		62 657	275 143
Skattekostnad	5	105 022	152 460
Årsresultat		-42 365	122 683
Totalresultat		-42 365	122 683
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 744 532	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 786 897	122 683



Sum overføringer og
disponeringer

-42 365

122 683



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	322 433	336 264
Sum immaterielle eiendeler		322 433	336 264
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	1 208 008	1 132 034
Sum varige driftsmidler		1 208 008	1 132 034
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	15 088 583	15 088 583
Lån til foretak i samme konsern	8	12 933 307	10 952 343
Sum finansielle anleggsmidler		28 021 890	26 040 926
Sum anleggsmidler		29 552 331	27 509 225
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		12 645 277	9 499 756
Sum varer		12 645 277	9 499 756
Fordringer			
Kundefordringer	8	19 945 219	18 092 928
Andre fordringer		1 233 702	508 220
Konsernfordringer	8	670 514	606 221
Sum fordringer		21 849 435	19 207 368
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	526 592	5 129 497
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		526 592	5 129 497
Sum omløpsmidler		35 021 304	33 836 621
SUM EIENDELER		64 573 636	61 345 846

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	188 692	188 092
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		188 692	188 092
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	37 960 639	39 747 536
Sum opptjent egenkapital		37 960 639	39 747 536
Sum egenkapital		38 149 332	39 935 628
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	143 267	
Sum annen langsiktig gjeld		143 267	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 400 952	
Leverandørgjeld	8	21 381 524	19 738 908
Betalbar skatt	5	91 191	91 922
Skyldige offentlige avgifter		622 139	1 131 857
Kortsiktig konserngjeld	8	1 744 532	
Annen kortsiktig gjeld		1 040 698	447 531
Sum kortsiktig gjeld		26 281 037	21 410 218
Sum gjeld		26 424 304	21 410 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 573 636	61 345 846



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		183 122 678	188 149 183
Annen driftsinntekt		25 200	
Sum inntekter		183 147 878	188 149 183
Kostnader			
Varekostnad		172 205 921	173 849 446
Lønnskostnad	2	7 089 307	6 668 136
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 255 566	1 262 264
Annen driftskostnad	2, 4	4 393 688	4 519 272
Sum kostnader		184 944 481	186 299 119
Driftsresultat		-1 796 603	1 850 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		864 245	576 757
Annen finansinntekt		67 833	-335 049
Sum finansinntekter		932 077	241 707
Annen rentekostnad		1 571 050	931 309
Annen finanskostnad		145 808	49 760
Sum finanskostnader		1 716 858	981 069
Netto finans		-784 780	-739 362
Resultat før skattekostnad		-2 581 384	1 110 703
Skattekostnad	5	362 230	617 387
Årsresultat		-2 943 614	493 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 943 614	493 316



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		66 444
Goodwill			59 500
Sum immaterielle eiendeler		0	125 944
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3, 6	42 215 853	43 179 022
Maskiner og anlegg	3, 6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	1 309 584	1 252 620
Sum varige driftsmidler		43 525 437	44 431 642
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		43 525 437	44 557 586
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		25 921 825	19 467 665
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	20 609 684	18 434 839
Andre fordringer		1 679 708	827 064
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		22 289 392	19 261 903
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 404 961	8 469 430
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 404 961	8 469 430
Sum omløpsmidler		51 616 179	47 198 999
SUM EIENDELER		95 141 616	91 765 585



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10	188 693	188 092
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		188 693	188 092

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11	40 468 041	43 264 142
Sum opptjent egenkapital		40 468 041	43 264 142

Sum egenkapital		40 656 734	43 452 234
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	57 082	
Sum avsetninger for forpliktelses		57 082	57 082

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 295 163	23 101 264
Sum annen langsiktig gjeld		22 295 163	23 101 264

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		1 400 952	
Leverandørgjeld	8	26 596 996	21 915 777
Betalbar skatt		91 191	91 922
Skyldige offentlige avgifter		933 828	1 629 022
Annen kortsiktig gjeld		3 109 670	1 566 366
Sum kortsiktig gjeld		32 132 637	25 203 087

Sum gjeld		54 484 882	48 304 351
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 141 616	91 756 585
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

7.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4063527.00	3332747.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	606290.00	484715.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	178007.00	55288.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	88706.00	111564.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4936530.00	3984314.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 965 410 872
BØNDENES INNKJØPSLAG SA

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Konsolidering Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bøndenes Innkjøpslag SA og følgende datterselskap: Selskap Eierandel Mc Lea AS 100,00 % Hove Investering AS 100,00 % Datterdatter Hove N1 B AS 100,00 % Datterdatter Hove Næringstomt AS 100,00 % Konsolidering Konsernregnskapet inkluderer Bøndenes Innkjøpslag SA og selskaper som Bøndenes Innkjøpslag SA har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet. Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Datterselskap/tilknyttet selskap Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning



ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet. Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter. Varebeholdninger Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Kortsiktige plasseringer Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill i konsernregnskapet. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

10.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5893892.00	5666485.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	871153.00	815369.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



	265936.00	120718.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58326.00	65564.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7089307.00	6668136.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note



3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsoppgjør rapport

**Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern
2023**

Utarbeidet av:

Kallesten Revisjon og Regnskap AS

Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern Org.nr.



Bøndenes Innkjøpslag Konsern

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Bøndenes Innkjøpslag SA driv kjøp og sal av innsatsfaktorer til landbruket, som kraftfôr, gjødsel, såvarer, ensilering og rekvisita, samt produkt til skogbruk, hus og hage. Virksomheten er lokalisert i Sandnes Kommune. Konsernet består av morselskapet Bøndenes Innkjøpslag SA, datterselskapet MC Lea AS og Hove Investering AS, samt datterdatterselskap Hove N1 B AS og Hove Næringselendom AS. Datterselskapet MC Lea AS driver salg av bobiler, campingvogner, tilhengerer og hytteutstyr. Datterselskap Hove Investering AS, samt datterdatterselskap under dette driv med eiendomsutvikling.

Økonomisk/fremtidig utvikling

Konsernets omsetning

I 2023 har de to driftsselskapene utviklet seg som følger:

Bøndenes Innkjøpslag SA: 170 254 252,-

Omsetningen økte med 4 mill fra året før.

Svake marginer på kraftfôr gir utfordringer med å skape overskudd i selskapet, og vi har eit stort behov for økning i sal av varer med betre marginar.

MC Lea AS: 12 893 626,-

Markant nedgang i omsetning på grunn av full stans i markedet for salg av bobiler og campingvogner.

Totalt for konsernet er det et negativt driftsresultat på kr 1 796 603,-

2023 var et år som medførte en god del rydding i selskapenes drift. Dårlige rutiner for innkjøp av varer førte til svekka likviditet, og alt for store varelager. Det ble avdekket feil under varetelling, som vi trolig har hatt med oss i lengre tid. Dette viste kr 750 000,- mer i lager av gjødsel enn hva som var realiteten. Feilen ble rettet, og resultatet ble svekket tilsvarende. Innkjøpet av produkter fra Husqvarna i første halvdel av 2023 var langt over årlig salg. Dette øker lagerbeholdningen unødvendig og binder kapital.

Andre halvdel av året gikk med til å bedre kontakten med medlemmer og markedet, vi har gitt anstendig lønnsøkning til ansatte, og flyttet fokuset på å øke salg av produkter med gode marginer. Dette er en langsiktig og ressurskrevende prosess og den vil fortsette de neste årene.



MC Lea hadde et usedvanlig tøft år i 2023. Det var varslet, men ble allikevel tøft. Salget av bobiler og campingvogner var på snaut 2,7 mill totalt, en nedgang fra 8,3 mill i 2022

Årsakene var primært satt sammen av at økte renter og svak kronekurs ga kraftige prisøkninger, samt at tilgangen på biler og vogner var litt bedre enn markedet ønsket fra før. Det ble også solgt uvanlig mye i 2022, slik at det lave salget i 2023 også kan ses som en kraftig korrigering av markedet.

For Bøndenes Innkjøpslag SA er årsresultatet negativt, og vil normalt ikke gi grunnlag for å anbefale utbytte til medlemmene på 0,5 %

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljøet

Det totale sykefraværet i konsernet er svært lavt. Det har ikke vært noen alvorlige hendelser i 2023

Likestilling

Det er 13 ansatte på heltid, hvorav 6 damer og 7 menn. I tillegg har vi en lærling i Salg & Service-faget. Så har vi per i dag 2 vikarer, samt en sommervikar. Vi er meget godt balanserte kjønnsmessig, og anser situasjonen som meget tilfredsstillende.

Diskriminering

Konsernet er oppmerksom på gjeldende regelverk og er bevisst på ikke å diskriminere noen på bakgrunn av kjønn, alder, etnisk opprinnelse, seksuell legning og/eller politisk/religiøs oppfatning. Dette gjenspeiler seg i alle prosesser både internt og eksternt.

Ytre miljø

Verken konsernet eller morselskapets virksomhet er regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Konsernet eller morselskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak. Konsernet eller morselskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er delvis eksponert for endringer i valutakurser. En mindre del av varekjøpene foretas i utenlandsk valuta, og primært lagt på MC Lea. Konsernet har ikke gjort tiltak for å redusere konsernets valutarisiko og den driftstilknyttede markedsrisiko, men ved evt fremtidige innkjøp av biler/campingvogner til lager, vurderes det å låse kursen.

Styreansvarsforsikring

Styret har valgt å ikke tegne styreansvarsforsikring. Konsernet har i tilknytning til utbyggingen av Hoveveien 80 påtatt seg en større gjeld til kredittinstitusjoner, og er av den grunn mer utsatt for endringer i rentenivå. Mtp året 2023 anser styret risikoen som akseptabel. Husleien ble økt for å ta opp rentestigningene.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen er ifølge styret akseptabel, trass enkelte dominerende kunder. Historisk er tapsprosenten fra landbrukskundene svært lav, selv om det av og til tar litt lengre tid å få inn utestående. Selskapet har gjennom året jobbet med åpne poster og eldre kundefordring har blitt redusert. Avsetning til tap på kundefordringer er fortsatt på kr 700 000,- men vurderes fortløpende av styret.

Forskning og utvikling

Konsernet har ingen vesentlige aktiviteter knyttet til forskning og utvikling. Derimot har selskapet i 2023 benyttet ekstern hjelp til en større markedsundersøkelse blant medlemmene og markedet generelt, og har samtidig funnet fremtidige trender. Dette for å kunne stake ut kursen med faktabasert forståelse.

Åpenhetsloven

Vi er en bedrift som ikke har egen produksjon av varer vi selger. Derimot har vi forankret et ansvar i organisasjonen, fra styret, som krever at vi foretar aktsomhetsvurderinger av nye leverandører. Dette skjer gjennom dialog og dokumenterte forhold.

Vi har til dato ikke funnet klanderverdige forhold hos noen underleverandører.

Viktige hendelser etter balansedagen



Det har vært endring i personalet mtp landbrukskompetanse. Ny ansatt har en bachelor i landbruk, og har drevet familiegård, samt at hun har jobbet som avløser. Dette gir en økt kompetanse, og en bedre kontakt mot yngre bønder.

Vi har også blitt en lærlingebedrift, og har per i dag 1 person inne i et utdanningsløp.

Sandnes, den 14. mai 2023

Harald Mindor Blindheim
Styreleder

Ivar Rege
Nestleder

Ole Bernhard Eriksen
Styremedlem

Solveig Horve Bergsholm
Styremedlem

Eldar Melbøe Kyllèsø
Styremedlem

**Resultatregnskap****Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern**

Morselskap			Konsern	
2022	2023	Note	2023	2022
166 489 155	169 963 133		183 122 678	188 149 183
301 791	291 119		25 200	0
166 790 946	170 254 252		183 147 878	188 149 183
159 186 901	162 239 079		172 205 921	173 849 446
3 984 314	4 936 530	2	7 089 307	6 668 136
191 801	230 919	3	1 255 566	1 262 264
4 786 538	4 730 015	2, 4	4 393 688	4 519 273
168 149 555	172 136 543		184 944 481	186 299 119
-1 358 609	-1 882 291		-1 796 603	1 850 065
606 221	670 514		0	0
505 672	556 576		0	0
570 679	864 245		864 245	576 757
5 641	3 089		67 833	-335 049
1 688 213	2 094 424		932 077	241 707
54 338	149 475		1 571 050	931 309
123	0		145 808	49 760
54 461	149 475		1 716 858	981 069
1 633 751	1 944 949		-784 780	-739 362
275 143	62 657		-2 581 384	1 110 703
152 460	105 022	5	362 230	617 387
122 683	-42 365		-2 943 614	493 316
122 683	-42 365		-2 943 614	493 316
122 683	-42 365		-2 943 614	493 316
Disponering av årsresultat				
122 683	-1 786 897			
0	1 744 532			
0	0			
122 683	-42 365			

Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern



Noter til regnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Bøndenes Innkjøpslag SA og følgende datterselskap:

<u>Selskap</u>	<u>Eierandel</u>
Mc Lea AS	100,00 %
Hove Investering AS	100,00 %
Datterdatter Hove N1 B AS	100,00 %
Datterdatter Hove Næringstomt AS	100,00 %

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Bøndenes Innkjøpslag SA og selskaper som Bøndenes Innkjøpslag SA har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.



Noter til regnskapet

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Tilknyttede selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi og goodwill. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.



Noter til regnskapet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill i konsernregnskapet. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Note 2 Lønnskostnader mv

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	4 063 527	3 332 747	5 854 056	5 612 381
Annen godtgjørelse	39 836	46 000	39 836	54 104
Arbeidsgiveravgift	606 290	484 715	871 153	815 369
Pensjon	178 007	55 288	265 936	120 718
Andre ytelser	48 870	65 564	58 326	65 564
Sum	4 936 530	3 984 314	7 089 307	6 668 136
Gjennomsnittlig antall årsverk	7	6	10	10



Noter til regnskapet

Ytelser til daglig leder:

	2023	2022
Lønn og annen godtgjørelse	818 979	764 833
Andre ytelser	4 392	4 392
Sum	823 371	769 225

Styrehonorar utgjør kr 54 000.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Revisjonshonorar	98 000	98 708	232 118	190 528
Konsulentbistand	73 000	43 600	125 651	125 800

Beløpene er hovedsakelig eksklusiv merverdlavgift.

Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap

	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger o.a	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	360 963	1 868 343	2 694 872	4 924 178
Tilgang/avgang	0	0	306 892	306 892
Akk. avskrivninger 31.12.	360 963	1 868 343	1 793 756	4 023 062
Regnskapsmessig verdi	0	0	1 208 008	1 208 008
Årets avskrivninger	0	0	230 919	230 919
Økonomisk levetid	0-10 år	20-25 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	20%	4-5%	20%	

Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern



Noter til regnskapet

Konsern

	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger o.a	Driftsløsøre, inventar og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	442 707	46 780 465	4 461 230	51 684 402
Tilgang/avgang	0	-17 031	306 892	289 861
Mva regulering	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.	442 707	4 547 581	3 458 538	8 448 826
Regnskapsmessig verdi	0	42 215 853	1 309 584	43 525 437
Årets avskrivninger	0	946 138	249 926	1 196 064
Økonomisk levetid	0-7 år	50 år	5-8 år	
Avskrivningsplan				

Konsern – immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	1 510 000
Tilgang/avgang	0
Mva regulering	0
Akk. avskrivninger 31.12.	1 510 000
Regnskapsmessig verdi	0
Årets avskrivninger	59 500
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	

Note 4 Leasing - leieavtaler

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lokalleie Hoveveien 80, Sandnes kommune	1 475 000	1 450 000	0	0

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Noter til regnskapet

Note 5 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	91 191	91 922
Endring utsatt skatt	13 831	60 538
Årets skattekostnad	105 022	152 460

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	62 657	275 142
Permanente forskjeller	-670 303	-606 188
Endringer midlertidige forskjeller	299 896	489 998
Mottatt konsernbidrag	670 514	606 221
Anvendelse av fremførbart underskudd	-362 765	-765 174
Årets skattegrunnlag	0	0
Skyldig betalbar skatt	0	0
Skatt på formue	91 191	91 922
Sum betalbar skatt	91 191	91 922

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2023	2022	Endring
Anleggsmidler	37 692	47 067	-9 375
Fordringer	-691 202	-400 680	-290 522
Fremførbart underskudd	-812 092	-1 174 857	362 765
Sum	-1 465 602	-1 521 470	62 868
Utsatt skatt	-322 433	-336 264	13 831



Noter til regnskapet

Konsern

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2023	2022
Skatt på årets resultat	91 191	91 922
Endring i skatt knyttet til salg		0
Skatt konsernbidrag	147 513	173 724
Endring i utsatt skatt	123 526	351 741
Årets skattekostnad	362 230	617 387

Beregning av skattepliktig inntekt

	2023	2022
Resultat før skatter	-2 581 384	1 110 703
Permanente forskjeller	-670 303	-206 188
Endringer midlertidige forskjeller	2 888 922	1 281 467
Anvendelse av skattemessig underskudd	-362 765	-2 185 982
Årets skattegrunnlag	0	0
Betalbar skatt	0	0
Betalbar skatt på formue	91 191	91 922
Skyldig betalbar skatt	91 191	91 922

Midlertidige forskjeller knyttet til selskap som inngår i skattekonsernet:

	2023	2022
Anleggsmidler	1 515 955	1 642 616
Fordringer	-725 045	-434 248
Varer	0	-335 000
Andre forskjeller	-525	-525
Underskudd til fremføring	-3 915 472	-1 579 249
Sum	-3 125 087	-706 406
Utsatt skatt (-fordel)	-687 519	-155 408
Ikke bokført utsatt skattefordel	744 600	88 966
Bokført utsatt skatt/skattefordel	57 082	-66 444



Noter til regnskapet

Note 6 Fordringer, pantstillelser og garantier

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	12 933 307	10 952 343	0	0
Bokført verdi av langsiktig gjeld	143 267	0	22 295 163	23 101 264
Andel av gjelden som forfaller senere enn 5 år	0	0	17 405 056	16 772 144
Langsiktig gjeld sikret ved pant	0	0	22 295 163	23 101 264
Kortsiktig gjeld sikret ved pant	0	0	0	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld:

	2023	2022	2023	2022
Varelager	12 645 277	9 225 338	25 921 825	19 742 084
Kundefordringer	19 945 219	18 092 928	20 609 684	18 434 839
Finansielle omløpsmidler	0	0	0	0
Tomter, bygninger etc	0	0	33 332 736	34 133 413
Maskiner og anlegg	0	0	0	0
Driftsøysøre	1 208 008	1 132 034	1 309 584	1 252 620
Aksjer	15 088 583	15 088 583	0	0
Sum pantsikrede eiendeler	48 887 087	43 538 883	81 173 829	73 562 956

Note 7 Datterselskaper, tilknyttede selskaper og øvrige aksjer**Andeler i datterselskaper**

	Kommune	Balansført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Hove Investering AS	Sandnes	14 400 000	100%	10 732 731	-68 207
Mc Lea AS	Sandnes	688 583	100%	200 000	-2 401 067
Hove N1 B AS	Sandnes	4 314 509	100%	2 119 947	430 358
Hove Næringstomt AS	Sandnes	30 000	100%	-25 301	-29 327

Det er Hove Investering AS som eier Hove N1 B AS og Hove Næringstomt AS, begge 100%.

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.



Noter til regnskapet

Note 8 Konsernmellomværende

Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Langsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	12 933 307	10 952 343
Kortsiktige fordringer		
Foretak i samme konsern	679 263	1 391 437
Kortsiktig gjeld		
Foretak i samme konsern	-2 342 860	-641 035

Note 9 Bundne midler og bankinnskudd/kontanter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne midler	292 180	190 430	400 656	322 893
Øvrige bankinnskudd og kontanter	234 412	4 939 067	3 004 305	8 146 537
Sum	526 592	5 129 497	3 404 961	8 469 430

Note 10 Andelskapital

Andelsinnskuddet utgjør kr 188 693 fordelt på 628 andeler a kr 300.
Selskapet har 628 andelseiere pr 31.12.



Noter til regnskapet

Note 11 Egenkapital

Morselskap

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	188 093	39 747 536	39 935 628
Økning andelskapital	600	0	600
Årets resultat	0	-42 365	-42 365
Avgitt konsernbidrag	0	-1 744 532	-1 744 532
Egenkapital 31.12.	188 693	37 960 639	38 149 332

Konsern

	Andelskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	188 093	43 264 142	43 452 234
Økning andelskapital	600	0	600
Årets resultat	0	-2 943 614	-2 943 614
Andre endringer	0	147 513	147 513
Egenkapital 31.12.	188 693	40 468 041	40 656 734

Bødenes Innkjøpslag SA Konsern



Kontantstrømoppstilling

Bøndenes Innkjøpslag SA Konsern

Morselskap		Tekst	Konsern	
2022	2023		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
275 143	62 657	Resultat før skattekostnad	-2 581 384	1 110 703
-37 510	-91 922	Periodens betalte skatt	-91 922	-37 510
	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
191 801	230 919	Ordinære avskrivninger	1 255 566	1 262 263
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
0	0	Tap ved salg av anleggsmidler	17 031	0
-125 254	-3 145 521	Endring varelag	-6 179 741	-3 402 842
5 434 793	-1 852 291	Endring kundefordringer	-2 174 845	5 087 666
2 182 558	1 642 616	Endring leverandørgjeld	4 681 219	3 789 323
-2 357 670	-2 687 290	Endring i andre tidsavgrensningposter	-278 952	-983 885
5 563 861	-5 840 832	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-5 353 028	6 825 718
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
-40 378	-306 893	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-306 892	-40 378
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
0	0	Andre endringer i fordringer/gjeld	0	0
-40 378	-306 893	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-306 892	-40 378
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	143 267	Innbetalt ved opptak av langsiktig lån	0	0
0	0	Innbetalt ved opptak av kortsiktig lån	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-806 101	-1 265 824
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	600	Endring i andelskapital	600	0
-636 815	1 400 952	Netto endring i kassekreditt	1 400 952	-636 815
0	0	Andre endringer	0	0
0	0	Innbetaling av konsernbidrag og utbytte	0	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	0
-636 815	1 544 819	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	595 451	-1 902 639
4 886 668	-4 602 906	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-5 064 469	4 882 701
242 830	5 129 498	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	8 469 430	3 586 729
5 129 498	526 592	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	3 404 961	8 469 430



KALLESTEN

Revisjon og Regnskap AS

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlem av:
Revisorforeningen
Regnskap Norge

Til generalforsamlingen i Bøndenes Innkjøpslag SA
